
Cenová nabídka č.: 21NA-HJ-00783
 

Zákazník: Město Pohořelice
Adresa: Vídeňská 699

69123
Pohořelice

IČ: 00283509
 

Vypracoval:
Dne: 22.06.2021
Platnost nabídky:

Termín dodání: do 14-dnů
Platební podmínky: do 14-dnů

Celková nabídková cena bez DPH:
     91200 Kč
Celková nabídková cena vč. DPH:
     110352 Kč

 

Na základě našeho rozhovoru Vám předkládáme cenovou nabídku na 1 ks automatického
externího defibrilátoru od předního světového výrobce americké společnosti Defibtech, kterou
v ČR a SK výhradně obchodně a servisně zastupujeme. Součástí ceny je plný full servis a
obsahuje: 1x kompletní sestava AED, transportní batoh, dětské elektrody, Venkovní skříň AIVIA
210 OUT, Beaty asistent nepřímé srdeční masáže (ZDARMA), 1x světelná tabule AED, 1x
školení první pomoci s použitím AED, registrace do interního SW naší společnosti, který
automaticky hlídá veškeré expirace a kontroly, registrace AED do IS ZZS, servis do 24 hod od
nahlášení, realizace tiskové zprávy pro média. Na AED defibrilátor poskytujeme záruku 8 let a
v případě použití obdržíte nové elektrody ZDARMA. BTK(bezpečnostní technická kontrola)
1.500 Kč bez DPH - 1x ročně + doprava 500 Kč bez DPH. Náhradní elektrody pro dospělé -
1700 Kč bez DPH, elektrody dětské - 3900 Kč bez DPH (1x za 2 roky), nová 7mi letá baterie -
7600 Kč bez DPH (1x za 7 let).





Název Katalogové číslo Cena/ks bez
DPH Sleva (%) Cena/ks bez

DPH Ks Cena celkem
bez DPH

Cena celkem
vč. DPH

AED defibrilátory

Lifeline AED DCF-E110-CZ-7Y 44900 Kč 0 % 44900 Kč 1 ks 44900 Kč 54329 Kč
AED defibrilátor řady DDU-100, semiautomat, součástí: dospělé elektrody, baterie pro výboj 7 let, 9V baterie pro provoz, záruka 8 let

Základní příslušenství

DDP-200P DDP-200P 3900 Kč 0 % 3900 Kč 1 ks 3900 Kč 4719 Kč
Dětské samolepící defibrilační elektrody, méně než 8 let, méně než 20 kg

Další příslušenství + boxy pro AED

VAKU0001 VAKU0001 2600 Kč 0 % 2600 Kč 1 ks 2600 Kč 3146 Kč
Transportní brašna červená pro AED Lifeline

Beaty BTY 1239 Kč 100 % 0 Kč 1 ks 0 Kč 0 Kč
Asistent srdeční masáže

AIVIA 210 OUT AIVIA 210 OUT 24900 Kč 0 % 24900 Kč 1 ks 24900 Kč 30129 Kč
Box pro AED na stěnu, exteriér, zelený, plastový, dveřní číselný zámek, akustický / optický alarm, vytápění, součástí: zdroj 24 V.
V ceně navíc rozvodnice 4 moduly, proudový chránič, 10 m cyky 3x 1,5 mm, instalační materiál.

AED001 AED001 6000 Kč 100 % 0 Kč 1 ks 0 Kč 0 Kč
školení obsluhy AED vč. základů první pomoci s použitím AED, registrace AED do intrerního systému kontroly expirace elektrod, baterií
a BTK, registrace AED do databáze ZZS

AED Světelná
tabule TBL01 14900 Kč 0 % 14900 Kč 1 ks 14900 Kč 18029 Kč

Univerzální světelné označení umístění AED (pro exteriéry)

Celkem 91200 Kč 110352 Kč


